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| 20190101003 * MUHAMMAD ALFIANSYAH
- 20190101005 EMARIO‘PUTRA PRATAMA
20190101019 INTAN ERLITA NOVIANTI
| 20190101020 NICHOLAS RANDY TIEMARA

20190101021 --MUHAMMAD FINSA GRIBALDI

20180101022 JESSICA

20190101027 DHEQ AMERO BATISTUTA

: 20190101028 PRIO SANTOSO

20190101029 NABILA FASYARIANI
2019010323 * ELVIRA MEIDIYANTY

20190101046 REKHA AGUSTIYANTO
PRATAMA

20190101051 RISKY DENI IRAWAN
20190101055 ADITYA FAHMI

20190101058 ALDY WIDJAYA

20190101075  FIKA AURELIA FEBRIAN]
2019010107;9 DIAT\-I RIA LAT].:FAH
20150101080 JORDY SALMON KEREH
20190101094 MUHAMAD IKHSAN
20190101097 ARDI FADILAM
20190101106 WAHYU PRAYOGA
20190101109 CHAIRUL ANAM
20190101116 HERU SETIAWAN
20190101113 PARAMITHA RATNA SIWI
20190101114 ERREN SETYAK]
20190101117 YULINDA -

20120101120 - BAGAS ANDRIYANO
| 20190101123 JASON PRAWIRA

. DIAJAATMADIA

. ;2019010]_.125 MUHAMMAD FIKRI

. | 20190101126  INTAN CAHYA MELIA

5 20190101131 JULIA ANGELINA
- 20190101133 RAIHAN FADILLAH

: 20190101‘1457 ANDREW MANDALA SETIQ
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¢ SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Dosen

1 RANURLINDA (1012)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SUPRIYANTO, SPd. pada tanggal 30-07-2020
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Do\,ﬂ oad Verst Excel,..

ahsens]

tugasonline i

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

= s »

R O et e 2

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3

Tugas online subjek : tugasonline {(menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz anline subjek : quizonline {menggunakan huruf kecil tanpa spasi}
Absensi gunakan subjek : absensi {menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mobon lakukan simpan ulang

Perhatian

« Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

. Foapgizian #iai il

INO ...... N Narma UT-S. étulga.sonline ab;t-a-ns-i UAS .NlA N NH | Lulus : Dipakai
0% © 30% 0% 30% Remidi g
1 20190101003 Muhammad Alfansyah 8500 = 87,92 100 90,00 8388 A v
2. | 20190101005 Mario Putfa Pratama 90,00 - @67 100 90,00 9180 A
3. | 20190101019 Tntan Erita Novianti 80,00 . 9300 100 7500 8440 A vV
‘4. | 20190101020 Nicholas Randy Tiemara 7800 8925 100 90,00 87.18 Aoy
'5. | 20190101021 Muhammad Finsa Gribaldi 90,00 | 89,00 100 000 9070 A v
6 20190101022 Jessica 8500 - 9367 100 9500 92.10 A
7. | 20190101027 Dheo Amero Batistuta 7500 | 7883 92,8 8000 79.44 A vl v
8, 20190101028 Prio Santoso 7900 5167 6429 000 45.63 D o
9. ﬁowdmiuzé “Nabila Fasyariani 92,00 = 92,67 100 87,00 9L50 Aow v
10, | 20190101036 ENvira Meidiyanty 68,00 . 8300 100 7800 7870 Ao v
i11. ioléijio1046 RekhaAgustlyanto Pratama 70,00 85,67 160. 90.,00 .83.70 A W
112, | 20190101051 Risky Denl Irawan 7800 | 8733 100 90,00 86.80 A v
313. 20190101055 Aditya Fahmi 97,00 . 94,17 100 100,00 $7.35 A o
14, | 20190201058 AldledJaya 7500 | 86,75 100 90,00 85.53 Ao
115, | 20190101075 Fika Aurelia Febnam 9500 | 9442 100 9500 95.33 Aov v
'16. | 20190101079 - Dian Ria Latifah 83,00 . 93,25 100 9,00 90.18 A v
'17. | 20190101080 Jordy Saimon Kereh 82,00 | 8200 8571 9000 84.77 A v
18, | 20180101084 Muhamad Ikhsan 7900 | 8967 100 8800 87.00 A W

1. '20196ibibé7'Ard. Fadih 82,00 | 7175 8571 9000 8320 A v
20, | 20190101106 Wahyu Prayoga 88,00 © 9533 100 100,00 95.00 A
121, 20190101109 Chairul Anam 8000 | 042 100 9000 8813 A v
22. | 20190801110 Heru Sefiawan Coes00 | 7225 8571 %000 8275 AL
23. | 20190101113  Paramith Ratna Siwi o500 | 9333 . 100 900 9380 A v
24 '20195‘1'6'1;13{ Erren Setyaki 7800 | 90,08 100 9000 87.42 AL
25. | 20190101117 "Yullndam 8000 | 9417 100 9200 8985 Ay v
26. | 20190101120 BagasAndnyano 7000 | 817 928 8500 B8L64 A v
G2 "20190101123 Jason Prawra D]a]aatmadja- 73,00 | o058 9286 9000 8536 A ol
28, 2019616'11'25 ‘Muhammad Fikri 8000 © S0,08 6420 5000  60.45 C W
20. | 20190101126 Intan Cahya Mella 97,00 ¢ 67,08 100 100,00 98.22 A W
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20150101133
20190301145
20190101147
20190101148
2-019(.]1011.5-5
20190101180

20190101197
. 20190101240
| 20190101241

- 20190101244
20190101276
20190101277 |
| 20190101281 |
20190101282 S
| 20190101284
20190101302 |
. 20190101303 F

26190101309

20190101318
20120101355

20190101369

' 20190101381
| 20190101454
20190101510 |
| 20190102018
- 20190102033
20190102134

20190102143
20190102146

| 20190102163

Raihan Fadiliah

Andrew Mandzla Setio

Tutut Ardianti

Yoga Ra]asa Putra

Deasy Pnhatl Sabanyant: -
Krisnawati

Achmad lea Pratama

Fernaldy Graaanno DW|tama

Ramadhanti Agll Aulla

Angle Shamka Karien Pramudlta

Suranto

Dwi Purncmo AJl

Muhamrnad thky An Daffa Dewangsa

Pau]us Srantun

Sherly Oktawam 7

Nova Ardwansyah

Kevln A!|ﬂ<a Damaputra

F tronlo Rlzky Bakastuta

Muhammad Zaldan Mubarok
Flrediyono Zahid

Irvan Fadiyal

Owen Samue!

Muhammad ﬂulthan Rwansyah
Virra Apr:lllan

M Fajar Pratama Zueiky
Bagus Galih Pratama

Widy Nurcahyam

Hidayatul Fitriyah

Widya KusﬁrHa -Rahe.n.ru.
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